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Guida DIN di supporto RiLineX per
adattatori per apparecchi
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RX 9365.744 - Guida DIN di supporto RiLineX per
adattatori per apparecchi

Guide DIN RiLineX per adattatori per apparecchi, larghezza 54 mm, per sistemi a sbarre da 60
mm. Regolabili in altezza, ideali per il fissaggio di gruppi avviatore motore con differenti piani di
montaggio. Fissaggio a scatto su adattatori e supporti.

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione

Materiale

Colore

Adatto per nr. d'ord.

Dimensioni

Confezione
Peso netto
Peso lordo
Codice tariffa doganale

ETIMO9
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RX 9365.744
Con regolazione in altezza

Poliammide (PA 6)
Resistenza al fuoco secondo UL 94

RAL 9005
RAL 35745

9360740
9360760
9360780

Larghezza: 54 mm
Altezza: 12 mm, 20 mm

8 pz.
0.16
0.17
39269097

EC001285



Approvazioni

Spiegazioni Dichiarazione di conformita
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